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   3x3 Falls Creek            7. izdevums          2024. gada 8. janvārī 

Džema Krīva zīmējums 

 
 

 

 

Atvadu vakars! 
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Daudz laimes!  

Šodien, 8. janvārī, savu dzimšanas dienu svin  

Valdis Landsbergs.  

Pieej aprunāties, samīļo vai novēli laimes, lai padarītu šo dienu īpašu! 

 

Visi foto no atvadu vakara ir 3x3 saieta dalībnieku 
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 Tiltu būve 

 Nedēļas sākumā bērni sadalījās komandās un kopā ar vecākiem visu 

nedēļu cītīgi strādāja un būvēja tiltus. Pirmajā dienā bērni zīmēja un 

taisīja projektus, lai zinātu, kā kurš tilts izskatīsies. Pēc tam bija lielā 

materiālu izvēle – katrs varēja izvēlēties sev piemērotākos un vēlamākos 

materiālus. Tiltu būvniecībā tika piedāvāti šādi materiāli – kartons, koks, 

līme, putuplasts un citi. Bērni 

un vecāki ļoti azartiski 

gatavojās lielajai dienai, kad 

tiks pārbaudīta tiltu izturība! 

 Vakar bija lielā diena, kad tiltu stiprību pārbaudīja, karinot tajos 

20 litru spaini, ko lēnām piepildīja ar ūdeni. Bērni bija dikti 

piedomājuši un centušies, un nebija nemaz tik viegli sagraut 

sabūvētos tiltus!  

 Es ceru, ka mūsu bērni būvēs tikpat stiprus tiltus, kā to paveica 

šinī pudurī gan starp paaudzēm, gan latvietību!  

Visi foto šajā lapā no 3x3 saieta dalībniekiem 
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Zolītes turnīrs 

 Katrā 3x3 saietā notiek slavenais zolītes turnīrs. Nīkšanas laikā 

atsvaidzinājām smadzenes ar likumiem Volda Kaina vadībā. Piebiedrojās arī 

jaunie spēlētāji, kas cerēja iegravēt savu vārdu čempiona kausā blakus 

iepriekšejiem uzvarētājiem, tajā skaitā arī  2019. gada ugunsgrēkiem un 

trīsreizējā čempiona Covid-19.  

 Pēc iesildīšanās notika “round robin” spēles – startēja divpadsmit zolītes 

spēlētāji. Pie viena galda bija īpaša kombinācija, ieskaitot kāršu dalītāju Samī un 

laulāto pāri Gintu un Maritu. 

 Pēc pirmajām pāris spēlēm Samī uzņēma laulātā pāra mediatora amatu, jo 

izskatījās, ka viņš uzvarēs. Beigās Gints tika uz finālu, bet laimīgā kārtā arī vēl ir 

precēts. 

 Sestdienas vakarā notika turnīra fināls. Spēles ievilkās līdz vēlam vakaram, iesākoties pēc viktorīnas. Kāršu 

dalītāji Stuarts Ianna un Lexton Gerbert cīnījās pret meistariem Gintu Malzubri un Valdi Strazdu. Kāršu 

dalītājs Stuarts izrāvās pirmajās pāris spēlēs uz priekšu ar punktiem. Bet pēc pusnakts laime virzījās Valda 

virzienā un viņš aizskrēja kā zirgs – no pēdējās pozīcijas uz priekšu un sagrāba zolītes turnīra kausu.  

Edgars 

 

 

 

 

 

 

   

Ticiet vai neticiet! 

 Veselu nedēļu politikas ievirzē Uldis Ozoliņš gari un plaši stāstīja par 

Latvijas politiku. Klausījāmies uzmanīgi! Gribas taču kaut ko Latvijas labā 

arī darīt!  

 Izrādās, ka jau šī gada jūnijā būs Eiropas Parlamenta vēlēšanas, un visi 

Latvijas pilsoņi varēs piedalīties. Arī Austrālijas latvieši, kuri ir Latvijas 

pilsoņi, varēs balsot. No Austrālijas varēs balsot pa pastu. Savu balsi 

jānosūta laicīgi, jo pasts iet ļoti lēni. Ja nezināt par ko balsot Eiropas 

Parlamentā, varat aprunāties ar Uldi Ozoliņu!  

Baiba Vītola-Harrington 

Foto: 3x3 saieta dalībnieks Foto: 3x3 saieta dalībnieks 

Zolītes turnīra uzvarētājs Valdis Strazds 

Foto: 3x3 saieta dalībnieks 
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Ko mēs esam darījuši vakaros? Lai stāsta bildes! 

Šinī nedēļā katru vakaru pēc vakariņām esam jautri pavadījuši laiku kopā! 

Mums ir bijis iepazīšanās vakars, sadziedāšanās, noslēpumainais vakars, kurā 

grupa “Jōra” sniedza koncertu, danču vakars pie ugunskura, viktorīna un 

ikvakara Aijā žūžū.  

 

  

 

 

 

 

  Grupas “Jōra”koncerts 

Foto: 3x3 saieta dalībnieks 

Pirmsmiega Aijā žūžū 

Foto: 3x3 saieta dalībnieks 

Danču vakars pie 

ugunskura 

Foto: 3x3 saieta dalībnieks 

Iepazīšanās vakars 

Foto: 3x3 saieta dalībnieks 

Foto: 3x3 saieta dalībnieks 

Foto: 3x3 saieta dalībnieks 

Foto: 3x3 saieta dalībnieks 

Foto: 3x3 saieta dalībnieks 
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Iepazīsimies ar ieviržu vadītājiem… Dārta Drava 

1. Kādu ievirzi tu vadi?  

Es vadu tradicionālo dziedāšanu. 

2. Kad un kur bija tavs pirmais 3x3? 

Es kopumā esmu bijusi ap 20 dažādās 3x3 nometnēs pārsvarā  

Latvijā. Šī ir mana otrā nometne ārpus Latvijas. Pirmā bija  

2015. gadā Īrijā. Bet uz 3x3 es braucu kā ieviržu vadītāja un  

dalībniece jau no viena gada vecuma. Tad es, protams, nevadīju  

ievirzi, bet pirmo ievirzi es laikam novadīju 13 gadu vecumā  

– ar tēvu kopā mēs vadījām rotkalšanu. Īrijā es spēlēju dančus  

un vadīju nīkšanu kopā ar draudzeni.  

3. Kāds ir tavs mīļākais latviešu sakāmvārds? 

Sūdzambībele rakstāmgalds.  

4. Kādas ir tavas intereses? 

Mūzika ir liela daļa no manas dzīves, bet bez tās man ļoti patīk būt pie dabas. To gan es negribētu 

saukt kā interesi, drīzāk kā vajadzību – būt dabā un mierā, bez cilvēkiem un pasākumiem.  

5. Kā tu domā, ko cilvēki darīs, aizbraucot mājās pēc tavas ievirzes? 

Es domāju, ka tas viņu dzīves kardināli nemainīs, bet viņiem būs vairāk izpratnes par to, kas ir 

latviešu tautasdziesma. Ja mēs skatāmies mazliet dziļāk, nav tā, ka mēs tikai dziedam. Mēs 

apskatām, kādi ir dziedāšanas veidi un stili Latvijā, kas ir dažādi, piemēram, kā atšķiras ziņģe no 

garā sauciena, kas tiek dziedāts tikai Kurzemē. Kādas dziesmas tiek dziedātas Sēlijā, un kāpēc tās 

ir īpašas. Klausoties turpmāk dziesmas vai ierakstus, viņiem būs vairāk izpratnes par to, kas tas ir 

un no kura novada tas ir nācis.  

6. Kādu ievirzi tu vadīsi nākamgad? 

Es nezinu, vai es braukšu uz 3x3 nākamgad. Bet ja es braukšu, tad droši vien atkal būs kaut kas 

saistīts ar muzicēšanu.  

7. Kādā ievirzē tu pati piedalītos, ja varētu? 

Rīta meditācija. Patiesība tajā laikā man nav nekas cits jādara, bet tajā laikā es guļu (smejas). Un 

izšūšana. 

 
Mācīsimies jaunu vārdu! 

Viktorīnas laikā acīgie viktorīnas tiesneši tika nosaukti par “suteneriem”! Daudzi, kas šo vārdu 

zināja, bija nelielā neizpratnē par vārda lietojumu, pārējie īsti nesaprata vai nedzirdēja valdošā trokšņa 

dēļ. Kāpēc neizpratne? Vārdam “suteners” ir divi skaidrojumi, bet ne viens, ne arī otrs nebija piemērots 

attiecīgajā situācijā!  

Vārda skaidrojumi:  

1. Vīrietis, kas pakļauj sev prostitūtas, lai iegūtu daļu no viņu ienākumiem;  

2. Prostitūtas mīļākais, kas dzīvo uz viņas rēķina. 

Lūdzu, lietojam vārdus, kuriem zinām nozīmi! 

 

https://tezaurs.lv/v%C4%ABrietis:1
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Spodrināsim latviešu valodu 

Pasvītrojiet pavēles izteiksmes formas! 

Nākiet, nāc, nāciet, nākat. 

Roc, rokat, rociet, rokiet. 

Ceļieties, ceļaties, celies, celieties. 

Pērkat, pērc, pērciet, pērkiet. 

Zodziet, zodz, zogat, zogiet. 

Lauz, laužiet, laužat, lauziet. 

Stiepjieties, stiepies, stiepjaties, stiepieties. 

Rakstiet, rakstat, rakstāt, raksti. 

Ziniet, zināt, zini, zināt. 

Slauki, slauciet, slaukat, slaukāt, slaukiet.   

Sāciet, sāc, sāciet, sākat. 

Možieties, mostieties, mostaties, mosties. 

Augiet, audz, augat, audziet. 

Ēdiet, ēdat, ēdāt, ēd. 

Svied, sviežiet, sviežat, sviediet. 

Griežieties, griežaties, griezies, griezieties. 

Aužat, aud, audiet, aužiet. 

Lasi, lasāt, lasat, lasiet. 

Kopjat, kopjiet, kop, kopiet. 

Raugi, raugāt, raugat, raudziet, raugiet. 

 

Veidojiet pavēles izteiksmes formas (dsk. 2.personā) šiem vārdiem! 

redzēt –  

lemt –  

tikties –  

skriet –  

gaidīt –  

dot –  

būt –  

braukt –  

iet –  

glābt –  

klausīties –  

nest –  

vilkt –  

ļaut –  

atcerēties –  

kraut –  

palaist –  

siet –  

doties –  

klausīties –  

sveicināt –

*Pareizās atbildes un valodas konsultācija – pie Ingas Laizānes (personīgi)!  
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Sveiki, mīļā 3x3 saime! 

 Paldies jums visiem par kopā būšanu! Vēl lielāks paldies tiem, kas šaubījās, bet tomēr izlēma piedalīties.  

 Es ceru, ka mēs visi kopā, un es vēlreiz uzsveru VISI KOPĀ, varēsim šo latvisko poti turpināt arī nākotnē. 

Šis ir piedalīšanās saiets un gala rezultāts ir tieši proporcionāls katra ieguldītajām pūlēm. 

 Paldies ieviržu vadītājiem, paldies bērnudārza un skolas vadītājiem un viņu asistentiem. Es pat nezinu, kā 

lai vēl jums pasakos. Es ceru, ka gandrīz 40% bērnu dalībnieku skaits palīdzēs arī nākotnē turpināt 3x3 kustību 

visā pasaulē un daudzi no jums paliks par labiem draugiem uz mūžu. 

 Novēlu jums visiem labu ceļavēju mājupceļam un tiekamies nākamajā saietā Sidnejā. 

 Kā vienmēr ar mums var sazināties: 

       3x3australia@gmail.com 

       https://www.facebook.com/Australia3x3 

Paldies,                  

Artūrs 

 
 

Mūsu 3x3 saietu  atbalsta: 

 
 
_______________________________________________________________________________________ 

Dienas norise – Pirmdiena, 8. janvāris 
7.45 – 8.30  Brokastis 

8.30 – 9.29  Pakojamies 

9.30   Saieta slēgšana pie karoga 

Līdz 12.00  Pēdējie dalībnieki pamet Howmans gap 
 

mailto:3x3australia@gmail.com
https://www.facebook.com/Australia3x3

